
Prot. 0006584/2023
All’albo
Agli atti

Agli interessati

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE AVVISO PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICO  DI  RESPONSABILE  SERVIZIO  PREVENZIONE  E
PROTEZIONE AI SENSI DEL D.LGS 81/08 (RSPP) CIG: ZCC3DB2604

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018,  n.  129 recante  «Istruzioni  generali  sulla
gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni  scolastiche,  ai  sensi  dell’articolo  1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;   

VISTO Il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il  D.lgs. 81/2008 (Attuazione dell’art. 1, L. 03/08/2007, n. 123 in materia di tutela della
salute e sicurezza nei luoghi di lavoro); 

PRESO ATTO che all’interno di questo CPIA non sono presenti figure in possesso dei requisiti
richiesti dal del D.lgs. 81/2008;

VISTO l’avviso di selezione di cui all’oggetto emesso da questo CPIA con nota prot. 06368 del
05/12/2023;

PRESO ATTO che nei termini previsti dall’avviso è pervenuta una sola istanza di partecipazione:
1. Prot. 6580 del 20/12/2023 Ing. Veronica Galli;

CONSIDERATO che questo istituto si riservava la possibilità di individuare un incaricato anche in
presenza di una sola candidatura, purché ritenuta valida;

ESAMINATI il Curriculum Vitae, l’Informativa in relazione al trattamento dei dati personali e la
dichiarazione di insussistenza di situazioni di conflitto e incompatibilità e allo svolgimento
di incarichi del professionista sopra detto;

CONSTATATO che il professionista sopra detto è risultato essere in possesso dei requisiti minimi
richiesti dall’avviso;

ESAMINATA l’offerta economica proposta e la dichiarazione a svolgere attività di RSPP;
CONSIDERATO che non si è reso necessario graduare la sola istanza pervenuta;

DECRETA

 L’affidamento dell’incarico di RSPP del CPIA 1 Grosseto a:
1.  Ing. Veronica Galli per 2 (due) anni a partire dalla sottoscrizione del contratto.

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006584 - 20/12/2023 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



 Che l’importo totale della spesa, oggetto del presente decreto, è stabilito in euro 2.390,00
(duemilatrecentonovanta/00)  (cifra  omnicomprensiva)  per  due  annualità,  (€  1.195,00 per
anno)  da  imputare  su  Attività  A1.1  del  bilancio  annuale  degli  esercizi  finanziari  di
riferimento;

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 (quindici) giorni
dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna;

Se entro 15 giorni dalla data della pubblicazione della presente aggiudicazione non perverranno
contestazioni, la presente aggiudicazione diventerà automaticamente definitiva;

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica.

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006584 - 20/12/2023 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2023-12-20T12:16:30+0100
	GIOVANNI RAIMONDI




